
EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Carina Wagner 1006901 LK 4A WSTF D Cracker Jack 1005391 W Wel.D 16 7,0 71,5

2 28 Lena Silkenbömer 31473 LK 4A WSTF D NICS TIVIO TRAIN 1006671 W QH 7 6,0 71,0

3 83 Jennifer Drees 1010944 LK 4A WSTF D Steppin Like Juice 1006486 W QH 5 5,0 70,5

3 97 Alanis Lagocki 1006518 LK 4A WSTF D AS Larks Little Step 1006447 W QH 8 5,0 70,5

5 67 Carolin Stuckmann 1004642 LK 4A HB/NS D Cheyennes Tanka Wahya 1006618 W IH 11 3,0 70,0

6 61 Sharon Unland 1001395 LK 4A HB/NS D Lottassilentloulou 1001941 S QH 8 2,0 69,5

7 43 Sabine Peter 41975 LK 4A WSTF D Ace Hollywood Voodoo 1002439 W QH 6 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 1 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Shona Mitchell 1001816 LK 2A WSTF D Angel Ivy Bonanza 33379 S QH 11 4,0 7,4

2 24 Lina Neumann 1011210 LK 5B D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 5 3,0 7,1

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 2 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Klaus Gabler 4324 LK 3A WSTF D Dancin In Boonlight 25124 H QH 19 7,0 0,0

2 90 Nicole Belouard 31124 LK 3A RHLD D SL Platinosmart 25724 W QH 16 6,0 0,0

3 47 Daniela Koch 35859 LK 3A WSTF D FM Blue Diamond 33996 S PH 16 5,0 0,0

4 73 Charlotte Müller 26798 LK 3A WSTF D Waitinglongforyou 1001207 S QH 11 4,0 0,0

5 60 Waltraud Schultes 13420 LK 3A WSTF D Dun its Ginger Pearl 29645 S QH 14 3,0 0,0

6 80 Sofia Körner 1000722 LK 3A RHLD,
HES

D CM CDS Remidoc 35094 W QH 12 2,0 0,0

7 15 Felia Dahmen-Kowalke 20844 LK 3A WSTF D HL Hes So Special 1005982 W QH 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 3 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Felia Dahmen-Kowalke 20844 LK 3A WSTF D HL Hes So Special 1005982 W QH 12 7,0 82,5

2 72 Lillie Donnermeyer 1000581 LK 3B WSTF D CJ Skipp 32195 S PH 15 6,0 78,5

3 62 Meike Von Schroeder-
Zeiß

18960 LK 3A WSTF D Zippos Sugar King 33497 W QH 8 5,0 77,5

4 87 Ann-Kathrin Rottmann 30455 LK 3A WSTF D Nuramon 34112 W WGP 15 4,0 77,0

4 89 Claudia Horstkötter 30464 LK 3A WSTF D Rudi 32363 W WGP 17 4,0 77,0

6 6 Annika Stappert 1002120 LK 3A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 19 2,0 76,0

7 78 Anne Keil 25582 LK 3A WSTF D Genuine Docs Pride 32581 W PH 16 1,0 75,5

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 4 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Annalena Wessels 1010451 LK 5B D HC Well Done Tejano 19228 W PH 20 5,0 70,0

2 94 Lara Steuer 1008102 LK 5B WSTF D Astwoodcourt Superstar 28283 W WC 19 4,0 68,0

3 84 Klara Timmer 1004728 LK 4B WSTF D Taris Royal Legacy 1002369 W QH 6 3,0 67,5

4 11 Carlotta Weiß 1010147 LK 4B WSTF D Stik 1007752 W PH 6 2,0 66,5

5 40 Jule Köberich 1007173 LK 4B WSTF D Silvercoast 35815 W QH 8 1,0 48,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 5 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Lena Silkenbömer 31473 LK 4A WSTF D NICS TIVIO TRAIN 1006671 W QH 7 7,0 81,0

2 66 Carina Wagner 1006901 LK 4A WSTF D Cracker Jack 1005391 W Wel.D 16 6,0 80,5

3 45 Carmen Terzyk 1009157 LK 4A WSTF D Totally Who Whiz It 30501 W QH 11 5,0 79,0

4 92 Sabrina Amerkamp 1009915 LK 4A RHLD D Annabelle 1007414 S Hal 6 4,0 78,5

5 67 Carolin Stuckmann 1004642 LK 4A HB/NS D Cheyennes Tanka Wahya 1006618 W IH 11 3,0 76,0

5 86 Christiane Timmer 1005996 LK 4A WSTF D AS Larks Little Step 1006447 W QH 8 3,0 76,0

7 61 Sharon Unland 1001395 LK 4A HB/NS D Lottassilentloulou 1001941 S QH 8 1,0 74,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 6 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Thomas Averwald 27377 LK 3A WSTF D Raptor in the Dark 1006244 W QH 11 4,0 67,5

2 70 Sarah Böcking 25292 LK 3A RHLD D Red Rose Power 1007703 S QHM 11 3,0 63,5

3 89 Claudia Horstkötter 30464 LK 3A WSTF D Rudi 32363 W WGP 17 2,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 7 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Marlena Uttendörfer 1011017 LK 5A D Fritz the King ofpep 1008278 W QH 8 5,0 79,0

2 26 Marie Stahlberg 1008205 LK 5B WSTF D Cassinis feine Dame 1006336 S DR 11 4,0 72,0

3 21 Angela Gellrich 1010777 LK 5A D Buddy 1008141 W So.Wa 13 3,0 70,0

4 53 Tatjana Kremer 1010009 LK 5A RHLD D Maybe 1007574 S APP 10 2,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 8 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Carlotta Weiß 1010147 LK 4B WSTF D Stik 1007752 W PH 6 5,0 0,0

2 84 Klara Timmer 1004728 LK 4B WSTF D Taris Royal Legacy 1002369 W QH 6 4,0 0,0

3 81 Ida Gentemann 1006775 LK 4B RHLD D Smart Like Dreams 1001522 S QH 14 3,0 0,0

4 14 Svea Pieper 1003105 LK 4B WSTF D Sparks On This Chic 1003685 S QH 6 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 9 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Lara Steuer 1008102 LK 5B WSTF D Astwoodcourt Superstar 28283 W WC 19 5,0 71,5

2 14 Svea Pieper 1003105 LK 4B WSTF D Sparks On This Chic 1003685 S QH 6 4,0 71,0

3 81 Ida Gentemann 1006775 LK 4B RHLD D Smart Like Dreams 1001522 S QH 14 3,0 70,5

3 34 Jana Maria Dahlhaus 1001792 LK 5B RHLD D The Cricket King 29754 W QH 15 3,0 70,5

5 40 Jule Köberich 1007173 LK 4B WSTF D Silvercoast 35815 W QH 8 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 10 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Ina-Marie Aerdker 41700 LK 4B WSTF D Futuros White Chorizo Del
Castano

1002017 S CR 12 6,0 0,0

2 40 Jule Köberich 1007173 LK 4B WSTF D Silvercoast 35815 W QH 8 5,0 0,0

3 28 Lena Silkenbömer 31473 LK 4A WSTF D NICS TIVIO TRAIN 1006671 W QH 7 4,0 0,0

4 92 Sabrina Amerkamp 1009915 LK 4A RHLD D Annabelle 1007414 S Hal 6 3,0 0,0

5 85 Sophia Timmer 1004729 LK 4B WSTF D Shooting Angel 30951 S QH 18 2,0 0,0

6 61 Sharon Unland 1001395 LK 4A HB/NS D Lottassilentloulou 1001941 S QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 11 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Tanja  Scholly 1007813 LK 5A RHLD D Born to be wild 1008069 W WGPo 15 5,0 65,0

2 74 Nicole  Sbresny 1000082 LK 5A WSTF D A Krymsun Cowgirl 1006977 S QH 6 4,0 64,5

3 38 Larissa Peitz 1008624 LK 5A WSTF D Investin Thewildcard 1000807 W QH 15 3,0 64,0

4 32 Claudia Kappmeier 1008112 LK 5A WSTF D Nemo 1006289 W EHAL 7 2,0 52,0

5 8 Jonas Reiners 1003205 LK 5A WSTF D Hot Jim Beam 1006951 W QH 6 1,0 47,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 12 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Christiane Timmer 1005996 LK 4A WSTF D AS Larks Little Step 1006447 W QH 8 5,0 69,0

2 85 Sophia Timmer 1004729 LK 4B WSTF D Shooting Angel 30951 S QH 18 4,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 13 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Claudia Kappmeier 1008112 LK 5A WSTF D Nemo 1006289 W EHAL 7 5,0 82,0

2 71 Melanie Buschmann 30881 LK 4A WSTF D Big Steps Pepper Ann 1002564 S PH 7 4,0 79,0

3 42 Mira Wohlgemuth 32606 LK 5B D Blue's Gentle Wild 1000148 W Dü 9 3,0 74,0

4 63 Annalena Wessels 1010451 LK 5B D HC Well Done Tejano 19228 W PH 20 2,0 72,0

5 88 Marlena Uttendörfer 1011017 LK 5A D Fritz the King ofpep 1008278 W QH 8 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 14 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basis LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Sina Kassen 26005 LK 1A WSTF D Cassinis feine Dame 1006336 S DR 11 5,0 7,0

2 75 Lisa Gallhoff 29239 LK 2A RHLD D Kinamara Earls Lady 1007578 S Comtois 8 4,0 6,8

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 15 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Nicole  Sbresny 1000082 LK 5A WSTF D A Krymsun Cowgirl 1006977 S QH 6 5,0 0,0

2 63 Annalena Wessels 1010451 LK 5B D HC Well Done Tejano 19228 W PH 20 4,0 0,0

3 94 Lara Steuer 1008102 LK 5B WSTF D Astwoodcourt Superstar 28283 W WC 19 3,0 0,0

4 38 Larissa Peitz 1008624 LK 5A WSTF D Investin Thewildcard 1000807 W QH 15 2,0 0,0

5 8 Jonas Reiners 1003205 LK 5A WSTF D Hot Jim Beam 1006951 W QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 16 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Meike Von Schroeder-
Zeiß

18960 LK 3A WSTF D Zippos Sugar King 33497 W QH 8 7,0 70,5

2 87 Ann-Kathrin Rottmann 30455 LK 3A WSTF D Nuramon 34112 W WGP 15 6,0 69,0

3 6 Annika Stappert 1002120 LK 3A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 19 5,0 68,5

3 60 Waltraud Schultes 13420 LK 3A WSTF D Dun its Ginger Pearl 29645 S QH 14 5,0 68,5

5 41 Silke Lakrabi 41681 LK 3A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 6 3,0 68,0

6 78 Anne Keil 25582 LK 3A WSTF D Genuine Docs Pride 32581 W PH 16 2,0 67,5

7 27 Corinna Weber 10451 LK 3A RHLD D HH The First Star 1003084 W QH 8 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 17 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Anna Joleen
Middelberg

25982 LK 1A HB/NS D Docs Playgun 1007010 W PH 5 5,0 7,5

2 24 Lina Neumann 1011210 LK 5B D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 5 4,0 7,3

3 52 Shona Mitchell 1001816 LK 2A WSTF D Angel Ivy Bonanza 33379 S QH 11 3,0 7,2

4 27 Corinna Weber 10451 LK 3A RHLD D HH The First Star 1003084 W QH 8 2,0 6,9

5 39 Frederike Winz 1001536 LK 4A RHLD D I am not Harry Potter 1008124 W PH 4 1,0 6,8

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 18 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Klara Timmer 1004728 LK 4B WSTF D Taris Royal Legacy 1002369 W QH 6 6,0 77,0

2 50 Ina-Marie Aerdker 41700 LK 4B WSTF D Futuros White Chorizo Del
Castano

1002017 S CR 12 5,0 76,5

3 63 Annalena Wessels 1010451 LK 5B D HC Well Done Tejano 19228 W PH 20 4,0 75,5

4 40 Jule Köberich 1007173 LK 4B WSTF D Silvercoast 35815 W QH 8 3,0 75,0

5 94 Lara Steuer 1008102 LK 5B WSTF D Astwoodcourt Superstar 28283 W WC 19 2,0 74,5

6 85 Sophia Timmer 1004729 LK 4B WSTF D Shooting Angel 30951 S QH 18 1,0 73,5

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 19 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Lillie Donnermeyer 1000581 LK 3B WSTF D CJ Skipp 32195 S PH 15 7,0 72,0

2 47 Daniela Koch 35859 LK 3A WSTF D FM Blue Diamond 33996 S PH 16 6,0 71,5

3 73 Charlotte Müller 26798 LK 3A WSTF D Waitinglongforyou 1001207 S QH 11 5,0 71,0

3 18 Klaus Gabler 4324 LK 3A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 11 5,0 71,0

5 60 Waltraud Schultes 13420 LK 3A WSTF D Dun its Ginger Pearl 29645 S QH 14 3,0 70,5

5 87 Ann-Kathrin Rottmann 30455 LK 3A WSTF D Nuramon 34112 W WGP 15 3,0 70,5

7 76 Thomas Averwald 27377 LK 3A WSTF D Raptor in the Dark 1006244 W QH 11 1,0 70,0

7 16 Klaus Gabler 4324 LK 3A WSTF D Dancin In Boonlight 25124 H QH 19 1,0 70,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:17 Seite 20 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Svenja Kiekenbeck-
Wipping

1006850 LK 5A RHLD D BB Hooded Crow 1005365 W QH 23 5,0 70,5

2 29 Katharina Fricke 1008866 LK 5A RHLD D A golden Peaches 1007945 S Hal 8 4,0 68,5

3 37 Sabrina Braches 1006590 LK 5A WSTF D AS Mikasi Rocket 1005244 S APP 12 3,0 66,5

3 65 Simone Stiegemeyer 1009299 LK 5A D Docs Playgun 1007010 W PH 5 3,0 66,5

5 20 Corinna Lagocki 1010174 LK 5A D MR Ruff Enterprise 29003 W QH 17 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:18 Seite 21 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Ingrid Bongart Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Carmen Terzyk 1009157 LK 4A WSTF D Totally Who Whiz It 30501 W QH 11 5,0 70,0

2 61 Sharon Unland 1001395 LK 4A HB/NS D Lottassilentloulou 1001941 S QH 8 4,0 66,5

3 58 Sandra  Lindemann 1007689 LK 4A RHLD D FS Codys Kelly Olena 1006038 S PHS 10 3,0 66,0

4 39 Frederike Winz 1001536 LK 4A RHLD D I am not Harry Potter 1008124 W PH 4 2,0 65,0

4 3 Heike Braches 1006591 LK 4A WSTF D AS Mikasi Rocket 1005244 S APP 12 2,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:18 Seite 22 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Klaus Gabler 4324 LK 3A WSTF D Pepolena Okie Top 1006460 W QH 11 5,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:18 Seite 23 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Showmanship at Halter (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Linda Laukamp 27962 LK 3A WSTF D Zippos Sugar Boy 1004819 W QH 6 4,0 81,0

2 62 Meike Von Schroeder-
Zeiß

18960 LK 3A WSTF D Zippos Sugar King 33497 W QH 8 3,0 77,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:18 Seite 24 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Marlena Uttendörfer 1011017 LK 5A D Fritz the King ofpep 1008278 W QH 8 4,0 0,0

2 26 Marie Stahlberg 1008205 LK 5B WSTF D Cassinis feine Dame 1006336 S DR 11 3,0 0,0

3 21 Angela Gellrich 1010777 LK 5A D Buddy 1008141 W So.Wa 13 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 4. Juni 2023 17:18 Seite 25 von 28



EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Nicole  Sbresny 1000082 LK 5A WSTF D A Krymsun Cowgirl 1006977 S QH 6 6,0 77,0

2 59 Alea Reiners 1010930 LK 5A D FG Cherry Dream 32132 S APP 20 5,0 76,0

2 38 Larissa Peitz 1008624 LK 5A WSTF D Investin Thewildcard 1000807 W QH 15 5,0 76,0

4 29 Katharina Fricke 1008866 LK 5A RHLD D A golden Peaches 1007945 S Hal 8 3,0 75,5

4 8 Jonas Reiners 1003205 LK 5A WSTF D Hot Jim Beam 1006951 W QH 6 3,0 75,5

6 32 Claudia Kappmeier 1008112 LK 5A WSTF D Nemo 1006289 W EHAL 7 1,0 73,0
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EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Felia Dahmen-Kowalke 20844 LK 3A WSTF D HL Hes So Special 1005982 W QH 12 5,0 0,0

2 72 Lillie Donnermeyer 1000581 LK 3B WSTF D CJ Skipp 32195 S PH 15 4,0 0,0

3 62 Meike Von Schroeder-
Zeiß

18960 LK 3A WSTF D Zippos Sugar King 33497 W QH 8 3,0 0,0

4 6 Annika Stappert 1002120 LK 3A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 19 2,0 0,0

5 47 Daniela Koch 35859 LK 3A WSTF D FM Blue Diamond 33996 S PH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: Train & Show Lüdinghausen (C Turnier) Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Renate Seidel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Christiane Timmer 1005996 LK 4A WSTF D AS Larks Little Step 1006447 W QH 8 6,0 0,0

2 83 Jennifer Drees 1010944 LK 4A WSTF D Steppin Like Juice 1006486 W QH 5 5,0 0,0

3 96 Burkhard Silkenbömer 1009023 LK 4A WSTF D NICS TIVIO TRAIN 1006671 W QH 7 4,0 0,0

4 61 Sharon Unland 1001395 LK 4A HB/NS D Lottassilentloulou 1001941 S QH 8 3,0 0,0

5 43 Sabine Peter 41975 LK 4A WSTF D Ace Hollywood Voodoo 1002439 W QH 6 2,0 0,0

6 92 Sabrina Amerkamp 1009915 LK 4A RHLD D Annabelle 1007414 S Hal 6 1,0 0,0
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